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Bazı Eşyaların İthalatında Yetkili Gümrük İdareleri Düzenlendi 

Gümrük Genel Tebliğinde (Gümrük İşlemleri) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğler (Gümrük İşlemleri) 

ile bazı eşyaların ülkeye giriş işlemlerini yapacak yetkili gümrük idareleri yeniden belirlendi. 

 

Tebliğlerle, kozmetik, deri ve deriden mamul eşya ile ayakkabıların serbest dolaşıma giriş işlemlerini 

gerçekleştirmeye yetkili gümrük idareleri arasına Trabzon Gümrük Müdürlüğü eklendi. 

 

Pil ve akümülatörlerin serbest dolaşıma giriş işlemlerini gerçekleştirmeye yetkili gümrükler arasına da Trabzon ile 

Antalya gümrük müdürlükleri dahil edildi. 

 

Cam ihtisas gümrüğü uygulaması da emniyet camları, sofra, mutfak, tuvalet ve benzeri işler için cam eşyaları 

kapsayacak şekilde genişletildi. 
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Demir Yolu Araçlarının Tescil Belgesinde Düzenleme Yapıldı 

Demiryolu Araçları Tescil ve Sicil Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile uluslararası 

trafik kapsamı dışında kalan araçların tescil kriterleri belirlendi. Tescillenecek lokomotifler, ulusal taşımacılık 

faaliyetlerinde kullanılacak. Lokomotiflerin uygunluk değerlendirme faaliyetlerinde, UTP/TSI'lar ve diğer ulusal 

kurallar yerine esas alınacak kriterler, Bakanlıkça çıkarılan tebliğle belirlenecek. Tescil belgesinin geçerlilik süresi, 

tip onay belgesinin geçerlilik süresiyle sınırlı olacak. 

 

Demiryolu Araçları Tip Onay Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile  üç ay içerisinde 

başvurulması kaydıyla, yıl sonuna kadar Türkiye Raylı Sistem Araçları Sanayi AŞ (TÜRASAŞ) tarafından 

üretilecek yerli elektrikli lokomotiflere düzenlenecek tip onay belgesi için uygulanacak kurallar belirlendi. 

Tip onay belgesiyle tescillenecek lokomotifler, ulusal taşımacılık faaliyetlerinde kullanılacak, belgenin geçerlilik 

süresi de 18 ayla sınırlı olacak. 

 

Ulusal Taşımacılık Faaliyetlerinde Kullanılacak Elektrikli Lokomotiflerin Tip Onay ve Tescil Kriterlerine 

İlişkin Tebliğ ile ulusal taşımacılık faaliyetlerinde kullanılacak elektrikli lokomotiflerin, tip onayı ve tescili için 

esas alınacak teknik emniyet şartlarının ve demir yolu altyapısıyla uyumluluğun sağlanmasına yönelik 

değerlendirme kriterleri belli oldu. 

 

Bu kapsamda, araç üreticisi, uygunluk değerlendirme faaliyetlerinde kullanılacak test ve değerlendirme 

prosedürlerini, talimatlarını, kayıt formlarını ve diğer dokümanları, belirlenen tip onay ve tescil kriterlerine uygun 

hazırlayarak tip onay başvurusunda sunmaktan sorumlu olacak. 

Cumhurbaşkanlığı Politika Kurullarına Atamalar Yapıldı 

Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 2025/92, 93, 94, 95, 96, 97, 

98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 

121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131) ile Cumhurbaşkanlığı bünyesindeki 10 kurula 140 isim 

atandı. 

 

Tarım ve Gıda Politikaları Kurulu: Prof. Dr. Aykut Gül, Prof. Dr. Cenk Aydın, Prof. Dr. Eda Becer, Erdal 

Bahçıvan, Hüseyin Aydın, Dr. Mehmet Mehdi Eker, Muhammet Uğur Kaleli, Prof. Dr. Muhittin Özder, Ramazan 

Bingöl, Seyit Güngör Şarman, Zeyd Altun, Prof. Dr. Zümrüt Begüm Ögel. 

 

Ekonomi Politikaları Kurulu: Alparslan Çakar, Prof. Dr. Cem Demiroğlu, Dr. Cemil Ragıp Ertem, Prof. Dr. 

Ercan Bayazıtlı, Hayrettin Demircan, Mehmet Ali Akben, Doç. Dr. Mehmet Fatih Ulu, Prof. Dr. Mehmet Hüseyin 

Bilgin, Meltem Taylan Aydın, Prof. Dr. Mustafa Ege Yazgan, Nilüfer Bulut, Dr. Nurettin Canikli, Osman Çelik, 

Prof. Dr. Servet Bayındır, Yiğit Bulut.  

Türk Gıda Kodeksi Tereyağ ve Sadeyağ Tebliği yayımlandı 
 

Türk Gıda Kodeksi Tereyağı ve Sadeyağ Tebliği (Tebliğ No: 2025/9) ile tereyağında "yarım yağlı", "dörtte 

üç yağlı" ve "%... süt yağı esaslı" gibi ifadeler, tüketiciyi yanıltmamak ve taklit/tağşişi önlemek amacıyla 

Tebliğ’den çıkarıldı ve tuz ilave edilmiş tereyağlarında, "tuzlu" ya da "tuz ilave edilmiştir" ibaresi, etiketin temel 

görüş alanında yer alacak. 

 

Ayrıca,  tereyağı ve sadeyağ dışı ürünlerin etiket, tanıtım ve sunumlarında tereyağı algısı oluşturacak ifade ve 

görsellerin kullanımı yasaklandı. 

 

Tebliğ kapsamındaki ürünlerde süt ve süt ürünleri aroma vericilerinin kullanımı da yasaklandı. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/04/20250410-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/04/20250410-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/04/20250410-1.pdf
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Bankaların Yeşil Varlık Oranı Hesaplamasına İlişkin Esasları 

Belirlendi 

Bankaların Yeşil Varlık Oranı Hesaplaması Hakkında Tebliğ ile bankaların çevresel olarak sürdürülebilir 

ekonomik faaliyetlerin finansmanına katkısının ölçümü için oluşturulan yeşil varlık oranı ve diğer anahtar 

performans göstergelerinin hesaplanması ve raporlanmasına ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 

 

Buna göre, bankaların çevresel sürdürülebilirliğe katkısı için birincil anahtar performans göstergesi olan yeşil 

varlık oranı, bankaların konsolide olmayan bilançolarında yer alan uyumlu varlıkların, yeşil varlık oranı 

kapsamındaki toplam varlıklara bölünmesi ile hesaplanacak. 

 

Yeşil varlık oranı kapsamındaki toplam varlıklar, bilanço içi toplam finansal varlıklardan, merkezi yönetim 

kapsamındaki kamu idarelerinden, merkez bankalarından ve uluslar üstü kuruluşlardan alacaklar ile alım satım 

hesaplarında izlenen varlıklar, çıktıktan sonra kalan bilanço içi varlıkların itfa edilmiş maliyet ile ölçülen brüt 

tutarlarının toplanması ile oluşturulacak. 

 

Uygun varlıklar, yeşil varlık oranı kapsamındaki toplam varlıklar içerisinde, kriterleri sağlayıp sağlamadığı 

dikkate alınmaksızın, teknik tarama kriterleri kapsamında yer alan tüm ekonomik faaliyetlere ilişkin bilanço içi 

finansal varlıkların itfa edilmiş maliyet ile ölçülen brüt tutarlarının toplanması ile hesaplanacak. 

mailto:sektorelpolitikalar@tim.org.tr

